008/2025; Outros serviços; 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a confecção, fornecimento e instalação de 

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA EM ACM, para o Fundo Previdenciário do 

Município dos Palmares – FUNPREV. Valor Global Estimado R$ 9.465,33 (nove mil, quatrocentos 

e sessenta e cinco reais e trinta e três centavos). Data de início de recebimento de 

propostas: 24/11/2025. Data fim de recebimento de propostas: 27/11/2025 às 13h00min 

(horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 03/06/2025.